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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till studierFörkunskapskrav och andra villkor för tillträde till studierFörkunskapskrav och andra villkor för tillträde till studierFörkunskapskrav och andra villkor för tillträde till studier    
För tillträde till kursen krävs att studenten är antagen till diakonutbildningen. 

Kursens lärandemålKursens lärandemålKursens lärandemålKursens lärandemål    
Studenten skall efter avslutad kurs kunna 

- redogöra för de psykologiska och sociala faktorer som hos individen bidrar till, formar 
och vidmakthåller religiös tro och praktik 

- redogöra för hur religiös tro relaterar till psykologiska behov och hälsa 

- visa och exemplifiera hur religion relaterar till sociala strukturer, makt och status 

- redogöra för typer av religiösa organisationer samt ge exempel på dessa från historia 
och nutid 

- redogöra för grundläggande drag i islam, judendom och New Age, samt diskutera deras 
plats och roll i det svenska samhället 

- diskutera möjliga problem, strategier och förhållningssätt i mötet mellan olika religiösa 
traditioner och kulturer 

Kursens uppläggningKursens uppläggningKursens uppläggningKursens uppläggning    
Kursen ges på helfart. 

Kursens innehållKursens innehållKursens innehållKursens innehåll    
Kursen ger en introduktion till religionssociologiska, religionspsykologiska och religionshistoriska perspektiv 
och teorier. Kursen tar upp de psykologiska och sociala faktorer som konstituerar individens och gruppens 
religiösa tro och praktik. Vidare diskuteras religiös tro i relation till grundläggande mänskliga behov och psykisk 
hälsa. Kursen tar också upp sociala och samhälleliga aspekter av religiös tro, med särskilt fokus på tillhörighet, 
makt och status. Vidare ges en presentation av det religiösa Sverige, med speciell tonvikt på islam, judendom 
och new age. Slutligen beaktas möjligheter och problem förenat med det mångkulturella samhället, och närvaron 
av olika religioner och traditioner.  

UndervisningsformerUndervisningsformerUndervisningsformerUndervisningsformer    
Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar och seminarier. Obligatorisk närvaro gäller. Den som varit 
frånvarande mer än 20 % kan kompensera detta med arbetsuppgifter efter överenskommelse med kursansvarig 
lärare. Den som har varit frånvarande mer än 35 % får inte betyg på kursen. 

Examination och betygssättningExamination och betygssättningExamination och betygssättningExamination och betygssättning    
Kursen examineras genom en skriftlig tentamen i form av salskrivning eller hemtentamen. Betygskalan är 
Godkänd eller Underkänd. 

KursbevisKursbevisKursbevisKursbevis    
Kursbevis utfärdas på begäran i enlighet med Högskoleförordningen (SFS 2006: 1053) 6 kap. 20 §. 

KurslitteraturKurslitteraturKurslitteraturKurslitteratur    
Se separat litteraturlista. 
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LitteraturlistaLitteraturlistaLitteraturlistaLitteraturlista    

Kurslitteratur fastställd av Institutionsstyrelsen för diakoni, kyrkomusik och teologi, 2010-05-11. 

Allwood, Carl Martin & Franzén, Elsie C (red) (2000) Tvärkulturella möten: grundbok för psykologer och socialarbetare. 

Stockholm: Natur och Kultur  

Andersson, Daniel & Sander, Åke (red) (2009) Det mångreligiösa Sverige: ett landskap i förändring. Lund: 

Studentlitteratur 

Geels, Anton & Wikström, Owe (2006) Den religiösa människan. Stockholm: Natur och Kultur  

McGuire, Meredith B (2008) Religion: the social context. Belmont: Wadsworth  
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